думА
ХАНТЫ-МАНСI4ZСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесенип изменеппй в Закон Ханты-мансийского автономного

округа - Югры "Об организацпп проведенпя капптального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на террпторип Ханты-Манспйского автоЕомного округа - Югры"

Рассмотрев проеIсг закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
'Об организации проведения капитального ремонта обцего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры", внесенный в качестве законодательной инициативы
f[равительством Хатrгы-Мансийского автономного округа Югры, руководствуясь
пункгом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, .Щума Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
постановляет:

1. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О внесении изменений в Закон Хаrrгы-Мансийского автономного
округа Югры "Об организации проведения капитаJIьного ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры",

2. Рассмотреть вышеназванный законопроекг в ходе настоящего заседания
Дzмы ХаrrгььМансийского автономного округа Югры во втором чтении,

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момеIIта его принятия.

Председатель .Щумы
хапты-мапсийского
автопомноfо округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Хаrrш-Мансийск
2l марта 2024 rола

ль 1038